
C. 

r
 
オークロッジだより

NO. 55令和4年3月発行

ヽ

コロナ禍の中、昨年は感染拡大防止に留意しつつ、いくつかのイベントを行ってきました。

今後も、子どもたちはじめ地域の方々が安心して遊ぺるよう、スタッフー同努力して参ります。

ご理解とご協力をお願い致します。

女ログハウスの今後の予定女

* 5月オークロッジおたのしみイベント
オークリンピックに代わる楽しいイペントを企画中です。

後日、館内等掲示板でお知らせします。

* 7月 七タイベント
* 8月 夏休みイベント

* 10月
* 11月

秋のこどもサッカーまつり、ハロウィン

チューリップを植えよう
＊イベントは変更・中止になる場合があります。

（<これまでのイペント）>

◆ 七タイペント

・短冊にねがいごとを書きました。

◆ 夏休みわくわくイペント パズルに挑載！！

・かわいい絵をみんなで作りました。

挑戦したお友だちには、間伐材のキーホルダー、マグネットをプレゼントしました。

◆ ハロウィンイペント かぼちゃ投げに挑戦！！

・ハロウィン前日・当日にはつりゲームをして

プレゼントを差し上げました。

◆ チューリップを植えよう

•たくさんのお友違に植えてもらったチューリップ

赤、白、黄など色とりどりの花が咲くのが楽しみです。

◆ クリスマスイペント
サンタオークちゃんを探そう！！

クリスマスツリーをみんなで飾ろう ！！ 

・段ポールで出来た大きなクリスマスツリーを、

みんなで作ったオーナメントで飾りました。

◆ 節分イペント 鬼のパスケットポール

◆ ひなまつり つるしびなを作ろう

・素敵なつるしびなを作りました。

<お願いお約東>

・就学前のお子様には大人の付き添いが必要です。

付き添いの方はお子様から目を離さないで下さい。

・館内では、ゲーム機・スマートホン・携帯電話の使用

はできません。

・館内は飲食禁止です。。

•お子様には貴重品をもって来館することのないよう、

ご注意ください。盗難・紛失等の責任はログハウス

では負いかねます。

・ログハウス周辺は、全面駐車禁止です。

近隣の方のご迷惑となりますので、お車での来館は

ご遠慮下さい。

・入館の際は体温測定、マスクの着用(3オ以上）、

手指の消毒をお願い致します。

・入替制と人数制限による利用としております。

詳細はお問合わせ下さい。



令和3年度利用者アンケート集計結果
楽しいログハウスにするために、来館者の皆様（こども30人

アンケートにご協力をいただきました。

おとな31人）に

楽しかったイペントはなんですか？（複数回答）

こども達の回答

I~ !7 
ー
、1
ー
ー

，＇
ー

•9
,1
1
1

ー
」

！ 

大人の回答

I I 

゜
2
 

4
 
6
 
8
 

ログハウスの約束事をご存じですか？（複数回答）

I I l 
I I 

館内での使用禁征 : I 
I 

駐車禁止 I 
i I ! 

. i)----+ ! ―---、1
ふ110 I 

5 10 15 20 25 30 , 
（人）！- -- --・・-・ -. . 一------ -. . 

＊ほとんどの子どもたちは約束事を守っていました。

I 

I 

___j 

10 

子ども違にはログハウスのやってみたいイベント・

やりたい遊びなど自由に書いてもらいました。

・ドッジポールやポーリング大会

・3階、地下迷路に行きたい

・節分で豆まきをしたい

・オークリンピック

•かくれんぽ
•みんなでなかよくおにごっこ
・マット遊び

•水遊び
•こたつがほしい
・床暖があるとうれしい

・いろんなイベントをやりたいし、

いろんな人といっぱい仲良くなりたい。

•初めて利用しました。イペントにも参加してみたいです。

大人の方から寄せられたご意見・ご要望

・ポールプールが復活してくれる日を待ってます。

地下迷路も！

・5歳の娘と週1・2回利用させていただいてます。

コロナ禍ですが、定期的な消毒等対策をしてくださって

いるので安心して遊ばせることができています。

•いつも楽しく遊ばせていただいています。
・イベントに是非参加してみたいです。

•いつもありがとうございます。数少ない遊び場所なので
ありがたいです。

・早く（コロナが）落ち着いて元通りになるといいですね。

・とてもきれいなので、また利用したいと思いました。

G: 

～利用者アンケートにご協力いただき

ありがとうございました～

皆様から寄せられたご意見を参考に、これからも

安全で安心してご利用いただけるように、心掛けて

まいります。

今後ともよろしくお願いいたします。

＊アンケート、及び意見箱の要望についての回答

は館内に褐示します。

に

亨
柏薫公園~~も口，，Iヽウス
「オー，，0-,ジ」

女所躙麒割嘔柏紺19-1
＊電話 045-641-1169
＊暉B 蝙月算Z月曜日
（ただし幌日0湯合惨塑8)

（一艤社団滋人中区民活動寅鑽協会）
hffp:/ /www.n成akumln.com/

、_,



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Imported Receipt","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



